
Collectieve Arbeidsvoorwaardenregeling voor de sector

gemeenten/Uitwerkingsovereenkomst van de gemeente Grootegast

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Grootegast;

 

Gelet op artikel 125, lid 2 van de Ambtenarenwet;

 

Gelet op de LOGA-ledenbrief van 26 juli 2018, kenmerk TAZ/U201800624;

BESLUIT:

 

De CAR UWO als volgt te wijzigen met terugwerkende kracht per 1 januari 2018:

Artikel 1
1. Artikel 9b:22a, tweede lid wordt vervangen door:

De leeftijdsafhankelijke factor bedraagt:2.

factorleeftijdfactorleeftijdfactorleeftijd

0,739480,474330,30518

0,761490,489340,31419

0,784500,503350,32320

0,808510,518360,33321

0,832520,534370,34322

0,857530,550380,35323

0,883540,566390,36424

0,909550,583400,37525

0,936560,601410,38626

0,964570,619420,39727

0,993580,638430,40928

1,023590,657440,42229

1,054600,676450,43430

1,085610,697460,44731

1,118620,718470,46132

2. Artikel 9b:45a, tweede lid wordt vervangen door:

De leeftijdsafhankelijke factor bedraagt:2.

factorleeftijdfactorleeftijdfactorleeftijd

0,739480,474330,30518

0,761490,489340,31419

0,784500,503350,32320

0,808510,518360,33321

0,832520,534370,34322

0,857530,550380,35323

0,883540,566390,36424

0,909550,583400,37525

0,936560,601410,38626

0,964570,619420,39727

0,993580,638430,40928

1,023590,657440,42229

1,054600,676450,43430

1,085610,697460,44731

Nr. 229005

GEMEENTEBLAD 29 oktober

2018

Officiële uitgave van de gemeente Grootegast

Gemeenteblad 2018 nr. 229005 29 oktober 20181



1,118620,718470,46132

Artikel 2 Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking met terugwerkende kracht op 1 januari 2018.

 

Grootegast, 25 september 2018

Burgemeester en wethouders van de gemeente Grootegast

A. van der Tuuk,

voorzitter

E. Paré,

secretaris

Gemeenteblad 2018 nr. 229005 29 oktober 20182


